
Boletín Oficial de la Provincia de Málaga

Número 148 Miércoles, 31 de julio de 2024 Página 27

ADMINISTRACIÓN LOCAL

VÉLEZ-MÁLAGA

Anuncio

Resolución número: 2024004086.
Asunto: Relación provisional de personas admitidas y excluidas para la provisión de  cinco 

plazas de Policía del cuerpo de la Policía Local (4 libres y 1 por movilidad), vacantes en la plan-
tilla de personal funcionario de este excelentísimo Ayuntamiento de Vélez-Málaga.

Finalizado el plazo de solicitudes para la provisión de cinco plazas de Policía del cuerpo 
de la Policía Local (4 libres y 1 por movilidad), vacantes en la plantilla de personal funcionario 
de este excelentísimo Ayuntamiento de Vélez-Málaga; por el presente y en virtud de las atribu-
ciones que me confiere la legislación vigente y la delegación efectuada por la Junta de Gobierno 
Local, mediante acuerdo adoptado en sesión celebrada en fecha 23 de junio de 2023, modificado 
por acuerdo de 6 de noviembre de 2023, resuelvo: Aprobar la siguiente relación provisional de 
admitidos/as y excluidos/as y composición del tribunal:

Turno libre

1. Relación provisional de admitidos/as y excluidos/as:
A) admiTidos/as

N.º APELLIDOS Y NOMBRES DNI N.º REGISTRO 
ENTRADA

1 AGUILAR*FERNANDEZ, JORGE ***6517** 2024005477

2 AGUILAR*SANCHEZ, MIGUEL ANTONIO ***1935** 2024009519

3 AJIZ*GARCIA, CRISTINA ***9854** 2024007460

4 ALARCON*RAMOS, DIMA NICOLAS ***6690** 2024009896

5 ALARCON*RUIZ, CHRISTIAN ***3739** 2024010222

8 ALVAREZ*CIENFUEGOS DE, ROJAS IGNACIO RAMÓN ***6522** 2024009460

9 ALVAREZ*RABANEDA, PEDRO ***8819** 2024009113

10 ALVAREZ*RODRIGUEZ, MANUEL ***3863** 2024008185

11 AMADO*ALONSO, CARLOS JAVIER ***0405** 2024009496

12 ARANA*GOMEZ, ISABEL ANTONIA ***4700** 2024004501

14 ARCAS*LLAMAS, MANUEL JESUS ***8823** 024009424

15 ARJONA*EXPOSITO, SERGIO ***0537** 2024004484

17 ARQUELLADAS*ROBLES, JESUS ***3906** 2024009174

18 ARQUELLADAS*ROBLES, PABLO ***3906** 2024008913 
2024009172

21 ARROYO*PRADOS, FRANCISCO ***1847** 2024010130

22 ATENCIA*GODOY, MIGUEL ANGEL ***6694** 2024009917

24 BALLESTA*POLO, JUAN ABEL ***8213** 2024004184

25 BAÑOS*CASTILLO, JOSE MANUEL ***7115** 2024010525

26 BARRIENTOS*MORENO, GONZALO ***3675** 2024007599

27 BASCUÑANA*PEREZ, ADRIAN ***8327** 2024005437

28 BELTRAN*DOMINGUEZ, ALFONSO MIGUEL ***3293** 2024004470 C
V

E
: 2

02
40

73
1-

02
86

5-
20

24
 -

 v
er

ifi
ca

bl
e 

en
 w

w
w

.b
op

m
al

ag
a.

es
/c

ve
.p

hp

http://www.bopmalaga.es/cve.php?cve=20240731-02865-2024


Boletín Oficial de la Provincia de Málaga

Número 148 Miércoles, 31 de julio de 2024 Página 28

N.º APELLIDOS Y NOMBRES DNI N.º REGISTRO 
ENTRADA

29 BELTRAN*JIMENEZ, ISABEL ***6292** 2024006547

30 BERENGUER*MARTIN, FRANCISCO JOSE ***6568** 2024009889

31 BERMUDEZ*MELERO, DAVID ***6108** 2024009918

33 BORREGO*ALES, DANIEL ***1904** 2024004921

36 CACERES*ACUÑA, JOAQUIN ***6156** 2024009913

37 CACERES*ORTEGA, JAVIER ***8397** 2024004838

38 CALLEJAS*CABALLERO, SANDRA ***1286** 2024010251

40 CARALAMPIO*MEDINA, FRANCISCO ***3746** 2024010008

41 CARAZO*GARCIA, FERNANDO ***7171** 2024007451 
2024009251

42 CARDENAS*PEREZ, JUAN JOSE ***3467** 2024009428

43 CARRANZA*PINEL, ALFONSO ***9366** 2021008778

44 CARRASCO*HIRALDO, JESUS ***0166** 2024008266

46 CARRILLO*LOPEZ, DANIEL ***7434** 2024009919

47 CARRILLO*RUIZ, PEDRO ***5968** 2024004383

48 CASTEJON*GARCIA, FRANCISCO ***4201** 2024010247

49 CERVERA*LOPEZ, CELIA ***0597** 2024009865

50 CID DEL*MUÑOZ, JUAN RAMON ***7373** 2024008831

51 CINTAS*SOTO, ANTONIO ***3579** 2024010224

52 COBACHO*SEVILLA, DAVID ***5791** 2024009868

53 CORDERO*RUEDA, DANIEL ***9451** 2024005095

54 CORDOBA*JIMENEZ, DAVID ***2240** 2024010310

55 COTTA*CASTILLO, CANDELARIA DEL PILAR ***6664** 2024009928

56 DIAZ*BUENO, FRANCISCO JAVIER ***9262** 2024005699

57 DOMINGUEZ*RANDO, ALVARO ***6674** 2024010218

58 DOMINGUEZ*RUIZ, ALVARO ***9673** 2024010233

59 DONAIRE*INFANTE, SARA FATIMA ***9280** 2024006355

60 DONAIRE*LOZANO, ALEJANDRO ***2373** 2024007529

61 DUEÑAS*PEREZ, VICTOR ***3360** 2024009178 
202410933

62 ESCRICHE*REAL, CARLOS ***7448** 2024009510

63 ESPINOSA*MACIAS, EZEQUIEL ***6066** 2024009921

64 ESPINOSA*RUIZ, SAMUEL ***7430** 2024008831

65 FERNANDEZ*ACERO, LUIS MARIA ***2246** 2024010210

66 FERNANDEZ*CORREA, ROBERTO ***1405** 2024009833

67 FERNANDEZ*KRUIJER, CHRISTIAN ***9387** 2024009481

68 FERNANDEZ*MARTINEZ, JUAN JOSE ***6967** 2024006106

69 FERNANDEZ*ORTEGA, JORGE ***6567** 2024005219

70 FERNANDEZ*ROSADO, JUAN IGNACIO ***8734** 2024004865

71 FERNANDEZ*RUIZ, ALEJANDRO ***0762** 2024008409 
2024009863

72 FLORES*CERVANTES, VICTOR ***2307** 2024009511

73 FORNELL*PERIÑAN, DAVID ***0704** 2024009520

74 GALLARDO*GARCIA, DAVID ***7732** 2024004169

75 GALLEGO*ARAGON, JULIO ALBERTO ***3411** 2024009897

76 GALLEGOS*REQUENA, ANA ISABEL ***0051** 2024006114

C
V

E
: 2

02
40

73
1-

02
86

5-
20

24
 -

 v
er

ifi
ca

bl
e 

en
 w

w
w

.b
op

m
al

ag
a.

es
/c

ve
.p

hp

http://www.bopmalaga.es/cve.php?cve=20240731-02865-2024


Boletín Oficial de la Provincia de Málaga

Número 148 Miércoles, 31 de julio de 2024 Página 29

N.º APELLIDOS Y NOMBRES DNI N.º REGISTRO 
ENTRADA

77 GALVEZ*ROS, AMANDA ***1102** 2024007079

78 GAMEZ*GUERRERO, MIGUEL ***3725** 2024005376

79 GARCIA*ARCOS, CHRISTIAN ***5946** 2024007801

80 GARCIA*CANO, JESUS ALBERTO ***5924** 2024004871

81 GARCIA*CORDOBA, ESTELA ***5757** 2024009099

82 GARCIA*DIAZ, ALEJANDRA ***6226** 2024006768

83 GARCIA*FERNANDEZ, BEATRIZ HERMINIA ***4362** 2024007614

84 GARCIA*OLEA, ALICIA ***4230** 2024004460

85 GARCIA*RODRIGUEZ, LUIS ***5982** 2024007075

86 GARCIA*VAZQUEZ, JOSE CARLOS ***6964** 2024009712

87 GIL*CAMUÑAS, RAUL ***3706** 2024010235

88 GIL*REPISO, DANIEL ***9275** 2024006805

89 GOMEZ*GARCIA, ARMANDO ***9407** 2024007002

90 GOMEZ*JURADO, JUAN FRANCISCO ***6551** 2024004542

91 GOMEZ*PEREZ, DIEGO ***5085** 2024004559

92 GOMEZ*RAMIREZ, JOSE MIGUEL ***8769** 2024009920

93 GONZALEZ*JIMENEZ, ANTONIO ***4344** 2024007196

94 GONZALEZ*NARBONA, ALVARO ***0152** 2024008278

95 GONZALEZ*NARBONA, JOSE ***4447** 2024008276

96 GONZALEZ*PERCHO, PATRICIO ***0566** 2024003903

97 GONZALEZ*RACERO, SOFIA ***7979** 2024005418

98 GONZALEZ*REYES, ESTELA DEL CARMEN ***4840** 2024010164

99 GONZALEZ*ROBLES, DARIO ***1836** 2024010019

100 GUERRERO*TORREBLANCA, IGNACIO ***9409** 2024008567

101 GUILLEN*AROCA, JERONIMO ***6049** 2024009188

102 GUIRADO*RAMIREZ, IGNACIO ***3449** 2024010154

103 GUIRADO*RIO, JUAN ANTONIO ***0446** 2024003703

104 GUZMAN*BAEZA, ANA ISABEL ***1560** 2024009148

105 GUZMAN*SOTO, ALEJANDRO ***4319** 2024006776

106 HARO*GALVEZ, FRANCISCO JAVIER ***1573** 2024003612

107 HARO*PALAO, SERGIO ***8920** 2024003612

108 HERNANDEZ*PALACIOS, CRISTINA ***1139** 2024006381

109 HERRERA*GIL, ALVARO ***0776** 2024010245

110 HIDALGO*HIGUERAS, ANTONIO ***6452** 2024005761

111 HURTADO*ALMANSA, JUAN RAMON ***3182** 2024009469

112 JIMENEZ*JIMENEZ, ADRIAN ***9257** 2024008737

113 JIMENEZ*ROBLEDO, JOSE ANTONIO ***5002** 2024010213

114 JIMENEZ*ROMAN, ISMAEL ***1171** 2024005466

115 JURADO*SOJO, MANUEL ***3513** 2024009502

116 LECHUGA*HEREDIA, ROCIO ***9929** 2024009854

117 LOMBARDO*SAITTA, AGUSTIN ***6230** 2024006298

118 LOPEZ*JIMENEZ, FERNANDO JAVIER ***6556** 2024005449

119 LUCENA*ALARCON, SERGIO ***4258** 2024008277

120 LUQUE*ALVAREZ, JOSE MANUEL ***6969** 2024005476

121 MANZANO*ALBAGLI, TAMI NELBA ***7401** 2024010024

C
V

E
: 2

02
40

73
1-

02
86

5-
20

24
 -

 v
er

ifi
ca

bl
e 

en
 w

w
w

.b
op

m
al

ag
a.

es
/c

ve
.p

hp

http://www.bopmalaga.es/cve.php?cve=20240731-02865-2024


Boletín Oficial de la Provincia de Málaga

Número 148 Miércoles, 31 de julio de 2024 Página 30

N.º APELLIDOS Y NOMBRES DNI N.º REGISTRO 
ENTRADA

122 MAÑAS*RUEDA, GONZALO ***6625** 2024008266

123 MARTIN*BENITEZ, PATRICIA ***8954** 2024010250

124 MARTIN*CAÑUELO, FANCISCO JAVIER ***7980** 2024006770

125 MARTIN*CARVAJAL, CARMEN MARIA ***4296** 2024006352

126 MARTIN*DOMINGUEZ, SANDRA ***6681** 2024004477

127 MARTIN*ESTEBAN, VIVIANA ***3724** 2024004475

128 MARTIN*FERRANDIZ, VICTOR MOISES ***7355** 2024010059

129 MARTIN*JABALERA, ISMAEL JOSE ***2342** 2024008815

130 MARTIN*LOPEZ, FRANCISCO JAVIER ***1595** 2024009923

131 MARTIN*RIOS, ANTONIO JESUS ***9260** 2024005968

132 MARTIN*RODRIGUEZ, ALEX ***2601** 2024004100

133 MARTIN*VACAS, PABLO ***9279** 2024009504

134 MARTIN*VILLALBA, PATRICIA ***8981** 2024004082

135 MARTINEZ*FUENTES, JESUS ***6291** 2024009508

136 MARTINEZ*TERAZAN, NOEL ***1843** 2024006378

137 MARTINEZ*VILLALBA, CHRISTIAN MOISES ***2291** 2024004187

138 MATE*ALBA, MOISES ***6703** 2024005236

139 MATEO*CASTILLO, JUAN MANUEL ***0205** 2024007422

140 MAYORGA*RUIZ, DANIEL ***4271** 2024008959

141 MEDINA*CUETO, ANDRES JESUS ***8130** 2024010305

142 MENDEZ*RODRIGUEZ, JUAN ALBERTO ***2789** 2024008279

143 MERIDA*ESPINOSA, TERESA MARIA ***6863** 2024006795

144 MOLINA*VELASCO, JOSE DAVID ***6730** 2024009846

145 MONTEIRO*MARCAL, JESSICA ***6984** 2024010117

146 MONTORO*SAN ANDRES, DANIEL ***1014** 2024009864

147 MORENO*BAENA, MARIA ***0359** 2024005438

148 MORENO*ROMERO, MARIA JOSE ***8247** 2024009929

149 MORIANA*SOJO, DANIEL ***5114** 2024009360

150 NAVARRO*SIMON, ALEJANDRO ***2373** 2024009916

151 OLEA*ROMERO, CAROLINA ***2876** 2024006321

152 OLEA*VALDERRAMA, IVAN ***5989** 2024006081

153 ORDOÑEZ*LOPEZ, MARIA AUXILIADORA ***6290** 2024004565

154 ORTEGA*JIMENEZ, RAQUEL ***8074** 2024010132

155 ORTIZ*SANCHEZ LA FUENTE, FRANCISCO JAVIER ***9673** 2024004554 
2024004561

156 PADILLA*MELENDEZ, NATALIA ***3448** 2024008104 
2024009396

157 PAJUELO*PATINO, ALBERTO ***0882** 2024009495

158 PALMA*RIENDA, DAVID ***0679** 2024010216

159 PALOMO*COLORADO, ANGEL ***8322** 2024004848

160 PANCHON*DELGADO, JAIME ***6985** 2024006799 
2024007051

161 PANIAGUA*ARRABAL, IGNACIO ***6664** 2024009521 
2024009531

162 PAREJA*PALOMAS, JOSE EDUARDO ***3445** 2024005762

163 PARRA*GARCIA, MARIA LORENA ***8664** 2024008597

C
V

E
: 2

02
40

73
1-

02
86

5-
20

24
 -

 v
er

ifi
ca

bl
e 

en
 w

w
w

.b
op

m
al

ag
a.

es
/c

ve
.p

hp

http://www.bopmalaga.es/cve.php?cve=20240731-02865-2024


Boletín Oficial de la Provincia de Málaga

Número 148 Miércoles, 31 de julio de 2024 Página 31

N.º APELLIDOS Y NOMBRES DNI N.º REGISTRO 
ENTRADA

164 PEINADO*GOMEZ, MANUEL ***0393** 2024003737

165 PEÑA*BERNABEU, CARMEN ***6834** 2024006051

166 PEÑA*PEREZ, ANA MARIA ***1952** 2024008263

167 PEREZ*ALBA, JUAN MIGUEL ***9339** 2024010064

168 PEREZ*LIMONES, JOSE ANTONIO ***8079** 2024009781

169 PEREZ*PEREZ, RICARDO ***6639** 2024007216

170 PEREZ*RUIZ, ANTONIO JOSE ***2100** 2024005776

171 POLO*LARA, ANTONIO ***0383** 2024009209

172 PORRAS*GALLEGO, CARLOS MANUEL ***8303** 2024007970 
2024007971

173 RABADAN*ALCANTARILLA, JUAN CARLOS ***8086** 2024010209

174 RANEA*DUARTE, JAVIER ***7729** 2024007873 
2024009213

175 RAYA*SANCHEZ, MANUEL ***5187** 2024010221 
2024010223

176 RECIO*PELAEZ, SERGIO ***2385** 2024009143

177 RENTERO*BANDA, MANUEL GUILLERMO ***8266** 2024009445

178 RINCON*ORTIZ, JOSE ANTONIO ***7436** 2024009446

179 RISQUEZ*VARGAS, MIGUEL ANGEL ***7489** 2024009447

180 RODRIGUEZ*DIAZ, ANIEL ***7298** 2024009448

181 RODRIGUEZ*HIDALGO, ADRIAN ***0137** 2024009449

182 RODRIGUEZ*LEON, PEDRO ANTONIO ***9990** 2024009450

183 RODRIGUEZ*SERRALVO, JOSE MIGUEL ***9930** 2024009451

184 ROJAS*GARCIA, LORENZO ***9447** 2024009452

185 RUEDA*CABELLO, PABLO ***2380** 2024009453

186 RUEDA*IZQUIERDO, ALICIA ***6989** 2024009454

187 RUIZ*MOLINA, JOSE DAVID ***5640** 2024009455

188 SABORIDO*SANCHEZ, LIDIA ***9892** 2024009456

189 SANCHEZ*ALMANAZI, JOSE MANUEL ***8978** 2024009457

190 SANCHEZ*CALLE, MARIA ***9365** 2024009458

191 SANCHEZ*RIVERA, ALICIA ***6697** 2024009459

192 SERRA*RIVERO, PABLO MANUEL ***8798** 2024009460

193 SILVA*MAÑAS, JORGE ***8749** 2024009461

194 SOLANO*FERNANDEZ, JESUS ***8770** 2024009462

195 SOSA DE*ZARDIVAR, MARIA TERESA ***6830** 2024009463

196 TORRES*ANGUITA, RAFAEL JESUS ***3620** 2024009464

197 TORRES*RIOS, FRANCISCO ***6605** 2024009465

198 TORRES*RODRIGUEZ, RAFAEL JESUS ***4014** 2024009466

199 TRUJILLO*PAREJA, FRANCISCO ***2341** 2024009467

200 VALDERAS*MILLA, RAUL ***3604** 2024009468

201 VALLE*LOPEZ, ROCIO ***3467** 2024009469

202 VALLEJO*ARREDONDO, RUBEN ***5575** 2024009470

203 VALLEJOS*GONZALEZ, PAOLA ***6951** 2024009471

204 VERA*ROMERO, JAVIER ***8960** 2024009472

205 VIDAL*JIMENEZ, JUAN CARLOS ***0412** 2024009473

206 VILLALON*GONZALEZ, ADRIANO ***3731** 2024009474

C
V

E
: 2

02
40

73
1-

02
86

5-
20

24
 -

 v
er

ifi
ca

bl
e 

en
 w

w
w

.b
op

m
al

ag
a.

es
/c

ve
.p

hp

http://www.bopmalaga.es/cve.php?cve=20240731-02865-2024


Boletín Oficial de la Provincia de Málaga

Número 148 Miércoles, 31 de julio de 2024 Página 32

N.º APELLIDOS Y NOMBRES DNI N.º REGISTRO 
ENTRADA

207 WAHNICH*ROMERO, RUBEN ***1978** 2024009475

208 YAO*VEGA, ESTELA JIAKY ***3614** 2024009476

209 ZAMBRANA*RODRIGUEZ, LUCIA ***1933** 2024009477

210 ZAMORA*RODRIGUEZ, JESUS ***2849** 2024009478

211 ZAMORANO*BEJAR, ALVARO ***0942** 2024009479

212 BECERRA ORTIZ, JOSE LUIS ***4317** 2024009480

213 ROMERO MARCOS, MARIA CARIDAD ***0448** 2024009481

214 SILVA DOS SANTOS, MARCIA ***2597** 2024009482

B) excluidos

N.º APELLIDOS Y NOMBRES DNI N.º REGISTRO 
ENTRADA

MOTIVO 
EXCLUSIÓN

1 ALGARRA*CAMERO, CELICIA ***1921** 2024009380 B

2 ALMENDROS*GARCÍA, ANTONIA IRENE ***7229** 2024010165 D

3 ARANDA*ESPAÑA, BLANCA MARÍA ***3680** 2024010579 B, C Y D

4 ARJONA*FERNÁNDEZ, ÁLVARO ***8368** 2024006797 B

5 ARRABAL*PEINADO, NORBERTO ***1642** 2024010234 D

6 ARROYO*ARROYO, ÁLVARO ***0153** 2024009874 D

7 ATENCIA*URBANO, ISMAEL ***7418** 2024004184 C

8 BONILLA*DELGADO, ENRIQUE ***6501** 2024006719 B

9 BRAVO*GONZALEZ, PABLO ***9807** 2024009022 C

10 CABRERA*QUNTANA, DANIEL ***7182** 2024009935 D

11 CANDON*RUIZ, JUAN ANTONIO ***0162** 2024008245 B

12 CARRASCO*TORRES, JOSÉ LUIS ***6169** 2024009183/
2024009934 D

13 CASASOLA*BLE, CRISTINA ***9893** 2024009732 D

14 COBANO*GARCÍA, JOSÉ MANUEL ***9481** 2024010248 D

15 CORTACERO*RODRÍGUEZ, MIGUEL ÁNGEL ***6294** 2024007209 D

16 CORTES*MENA, ISRAEL ***9861** 2024009512 D

17 FATOUL*MORCILLO, GEORGE ELÍAS ***6607** 2024007203 D

18 FERNÁNDEZ*GÁLVEZ, FRANCISCO ***1397** 2024008247 D

19 FERNÁNDEZ*MARTÍNEZ, FERNANDO ***7395** 2024010145 D

20 FERNÁNDEZ*RODRÍGUEZ, ENRIQUE JAVIER ***5079** 2024009910 D

21 FORTES*APARICIO, NICOLÁS ***3737** 2024008755 B

22 FORTES*MUÑOZ, JAVIER ***6544** 2024009212/
2024009527 D

23 GAMARRO*GARCÍA, JOSÉ MANUEL ***6172** 2024009909 D

24 GARCÍA*BERENGUER, JOSÉ ANTONIO ***4285** 2024009922/
2024010252 D

25 GARCÍA*GÓMEZ, MIGUEL ***7494** 2024009140 D

26 GONZÁLEZ*ALARCÓN, MIGUEL ***1825** 2024004840 D

27 GONZÁLEZ*GÁLVEZ, JOSÉ ***1835** 2024009180 D

28 GONZÁLEZ*LÓPEZ, RICARDO JESÚS ***9430** 2024009925 A Y D

29 GONZÁLEZ*LUCENA, RAFAEL ***6690** 2024007261 D

30 HEREDIA*GRANADOS, ISMAEL ***9442** 2024010253 D

31 HUETE*MARTÍN, JOSÉ ANTONIO ***1435** 2024010226 D

C
V

E
: 2

02
40

73
1-

02
86

5-
20

24
 -

 v
er

ifi
ca

bl
e 

en
 w

w
w

.b
op

m
al

ag
a.

es
/c

ve
.p

hp

http://www.bopmalaga.es/cve.php?cve=20240731-02865-2024


Boletín Oficial de la Provincia de Málaga

Número 148 Miércoles, 31 de julio de 2024 Página 33

N.º APELLIDOS Y NOMBRES DNI N.º REGISTRO 
ENTRADA

MOTIVO 
EXCLUSIÓN

32 JIMÉNEZ*ARTACHO, ISABEL CLARA ***9148** 2024009476 B

33 JIMÉNEZ*RUIZ, MARÍA ***1632** 2024009033 D

34 JURADO*PANIAGUA, JUAN ***2844** 2024008673 D

35 LOPERA*LUQUE, JOSÉ DOROTEO ***5850** 2024006778 D

36 LÓPEZ*JIMÉNEZ, FRANCISCO DE PAULA ***5806** 2024004862 D

37 LÓPEZ*KARSTEN, SAMUEL ***6970** 2024008092 D

38 LUQUE*GRANADOS, SERGIO ***0455** 2024009930 D

39 MANZANO*MARTÍN, DANIEL ***4249** 2024010159 C

40 ROMERO MARCOS, MARÍA CARIDAD ***0448** 2024008714 D

41 MÁRMOL*CORDO, ANDREA ***1965** 2024005474 D

42 MARTÍN*BLANCO, JOSÉ DOMINGO ***7288** 2024009932 D

43 MARTOS*SOLER, MARINA ***2674** 2024005432 D

44 MAYA*MUÑOZ, LUIS ***5372** 2024008590 A Y D

45 MAYA*ROMERO, PEDRO MIGUEL ***0499** 2024007707/
2024009175 D

46 MELGAR*ARANDA, CRISTIAN ***4301** 2024007198 D

47 MILLÁN*TELLEZ, RICARDO ***9166** 2024010236 C Y D

48 MILLÁN*VILLALOBOS, JUAN JESÚS ***8658** 2024004847 D

49 MORENO*AGUILAR, RAFAEL ***3544** 2024009915 C Y D

50 MORENO*MARTÍN, ALBERTO CARLOS ***4215** 2024009840 D

51 MORENO*RODRÍGUEZ, ANDRÉS MARÍA ***5146** 2024009081 D

52 MUÑOZ*CAMPOS, NOELIA ***9403** 2024007533/
2024007535 D

53 NESTOLA*MONTERO, MIGUEL ÁNGEL ***8397** 2024009911 D

54 OLIVA*MANZANO, MARÍA SORAYA ***9221** 2024010068 D

55 OROZCO*CARRASCO, DAVID ***6006** 2024010060 D

56 ORTIGOSA*ÁLVAREZ, SANTIAGO ***3688** 2024010260 D

57 PAREDES*LUQUE, JAVIER ***8634** 2024007077 A Y D

58 PEÑA*CLAVERO, VANESSA ***4916** 2024003348 D

59 PÉREZ*DURÁN, FCO. DOMINGO ***7408** 2024004472 D

60 PLAZA*ALBIOL, DIANA ***8726** 2024005291 D

61 PORCEL*PRADOS, PABLO CÉSAR ***1659** 2024007515 D

62 QUINTERO*MARTÍNEZ, ÁLVARO FERNANDO ***0613** 2024010041 D

63 RAMÍREZ*GARCÍA, JUAN ***6035** 2024007207 D

64 RAMÍREZ*HEREDIA, JUAN JOSÉ ***9313** 202410611/
202410262 D

65 ROBLEDO*GONZÁLEZ, ADRIANA ***7529** 2024009450 D

66 RODRÍGUEZ*ORTEGA, ÁLVARO ***1112** 2024009926/
2024010261 D

67 RODRÍGUEZ*VELLIBRE, SERGIO ***7538** 2024010240 C

68 RUBIO*GÓMEZ, ADRIÁN ***8872** 2024009914 B

69 RUIZ*JIMÉNEZ, MARÍA DOLORES ***8343** 2024009304 D

70 RUIZ*MORENO, LAURA ***6674** 2024009162 D

71 SÁNCHEZ*MARTOS, ANTONIO MIGUEL ***5887** 2024008609 D

72 SÁNCHEZ*MEDINA, ANDREA ***7431** 2024007427/
2024009202 D

C
V

E
: 2

02
40

73
1-

02
86

5-
20

24
 -

 v
er

ifi
ca

bl
e 

en
 w

w
w

.b
op

m
al

ag
a.

es
/c

ve
.p

hp

http://www.bopmalaga.es/cve.php?cve=20240731-02865-2024


Boletín Oficial de la Provincia de Málaga

Número 148 Miércoles, 31 de julio de 2024 Página 34

N.º APELLIDOS Y NOMBRES DNI N.º REGISTRO 
ENTRADA

MOTIVO 
EXCLUSIÓN

73 SECO*RODRÍGUEZ, JORGE ***8130** 2024010306 D

74 SEGURA*LARA, JOSÉ JORDÁN ***1571** 2024009506 D

75 SOLER*SÁNCHEZ, MARINA ***9435** 2024009163 D

76 SOLER*VALLEJO, JUAN ***7406** 2024009524 D

77 SOLERA*FERNÁNDEZ, ANTONIO ***2881** 2024009842 D

78 TORRES*CARMONA, GONZALO ***3042** 2024010309 C

79 TOVAR*RUIZ, PABLO LUIS ***0303** 2024009653 D

80 VALLEJO*NAVAS, ALBA MARINA ***6661** 2024007200 D

81 VILLENA*NÚÑEZ, JOSÉ ÁNGEL ***3720** 2024010632 B

C) moTivo de exclusión

A) Falta DNI.
B) Falta titulación.
C) Falta abono de tasas.
D) Falta carnet de conducir.

Turno movilidad

A) admiTidos

N.º APELLIDOS Y NOMBRES DNI N.º REGISTRO 
ENTRADA

1 MALDONADO MUÑOZ, FRANCISCO JOSÉ ***8201** 2024009905

B) excluidos

N.º APELLIDOS Y NOMBRES DNI N.º REGISTRO 
ENTRADA

MOTIVO 
EXCLUSIÓN

1 CARMONA ARCA, MIGUEL ***7458** 2024006435 
2024006532 C, E Y F

2 GUTIÉRREZ TORRES, AZAHARA ***9504** 2024009041 G

3 MENDOZA CALLEJÓN, DAVID ***2504** 2024005629 D Y F

4 PALACIOS LÓPEZ, JAIME ***2768** 2024004050 D, E. F Y G

5 REYES BLANCO, ÁNGEL ***2162** 2024009824 A, B, D, E, F Y G

6 TORRES DELGADO, ANDRÉS JESÚS ***2905** 2024005738 G

C) moTivo de exclusión

A) Falta titulación.
B) Falta abono de tasas.
C) Falta carnet de conducir.
D) Certificado servicio activo.
E) Certificado antigüedad 5 años.
F) Certificado de no estar en segunda actividad.
G) Acreditación de no haber obtenido plaza en 5 años.

C
V

E
: 2

02
40

73
1-

02
86

5-
20

24
 -

 v
er

ifi
ca

bl
e 

en
 w

w
w

.b
op

m
al

ag
a.

es
/c

ve
.p

hp

http://www.bopmalaga.es/cve.php?cve=20240731-02865-2024


Centro de Ediciones de la Diputación de Málaga (CEDMA). Avenida de los Guindos, 48, 29004 MÁLAGA
Teléfonos: 952 069 279 - 283 / Fax: 952 603 844   www.bopmalaga.es   www.cedma.es

Boletín Oficial de la Provincia de Málaga

Número 148 Miércoles, 31 de julio de 2024 Página 35

2 . Tribunal
Estará constituido por:
presidenTe

Don Rafael Mora Cañizares. Intendente Principal Jefe Policía Local de Vélez-Málaga.
Suplente: Don Jorge Quesada Molina. Superintendente Jefe Policía Local de Almería.
secreTario 
Don Rafael Muñoz Gómez. Secretario General del Ayuntamiento de Vélez-Málaga.
Suplente: Doña María José Girón Gambero. Jefa de Servicio de Secretaría del Pleno y del 

Órgano de Apoyo a la Junta de Gobierno Local.
vocales

– Don José Medina Arteaga. Superintendente Policía Local de Algeciras.
Suplente: Don Antonio Jesús Pérez García. Intendente Principal Policía Local de Algeciras.
– Don Mario Domínguez Osuna. Subinspector Policía Local de Sevilla.
Suplente: Don Antonio Vigil-Escalera Pacheco. Intendente Principal Policía Local de 

Sevilla.
– Doña Susana García Quesada. Jefa de Servicio de Participación Ciudadana en funciones 

de Jefa de Servicio de Recursos Humanos. 
Suplente: Doña Aida Conde Quintano. Jefa de Servicio de la Tenencia de Alcaldía de 

Torre del Mar . 
– Doña Raquel de Paso Reguero. Jefa de Servicio de Transporte de la Delegación Territo-

rial de Fomento, Articulación del Territorial y Vivienda.
Suplente: Doña Ana Patricia Gil Diéguez. Jefa de Servicio de Personal y Administración 

General de la Delegación Territorial de Fomento, Articulación del Territorial y Vivienda.

3 . Plazo de reclamaciones
Los aspirantes excluidos dispondrán de un plazo de diez días hábiles contados a partir del 

siguiente al de la publicación de la resolución en el BOP, para subsanar los defectos que hayan 
motivado su exclusión.

4. Fecha, hora y lugar de celebración del primer ejercicio de la fase de oposición
La celebración del primer ejercicio se realizará el próximo día 2 de octubre de 2024, en el 

polideportivo Fernando Ruiz Hierro de Vélez-Málaga, sito en calle Jaima, s/n, de Vélez-Málaga.

En Vélez-Málaga, a 9 de julio de 2024.
El Concejal Delegado de Recursos Humanos, firmado: Juan Fernández Olmo.

2865/2024
££ D

C
V

E
: 2

02
40

73
1-

02
86

5-
20

24
 -

 v
er

ifi
ca

bl
e 

en
 w

w
w

.b
op

m
al

ag
a.

es
/c

ve
.p

hp

http://www.bopmalaga.es/cve.php?cve=20240731-02865-2024

		2024-07-24T08:34:39+0200
	Málaga (España)
	Firma de autenticidad del edicto 2865 del 31 de julio de 2024




